Регистрационный номер __________
	Директору МАОУ гимназия № 2
_____________________________________​​​​​​​​​​____
_________________________________________
 (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
________________________________________

________________________________________

(адрес регистрации и проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) ___________________________________
_________________________________​​​________________в ____ класс  МАОУ гимназия  № 2
Дата, год и место рождения ребёнка________________________________________________ _______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Мать___________________________________________________________________________

Контактный телефон_____________________________________________________________

Отец___________________________________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей)__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу Вас организовать обучение на___________________________________  языке.

К заявлению прилагаю следующие документы в  оригиналах и копиях (перечислить):
1.______________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________________

4.______________________________________________________________________________

_________________(_______________________________)  «_____»_______________20___ г.

Ознакомлен (а) со следующими документами:
1.Лицензией на осуществление образовательной деятельности.
2.Свидетельством о государственной аккредитации.
3.Уставом МАОУ гимназия № 2
4.Основными образовательными программами соответствующего уровня обучения, реализуемыми в МАОУ гимназия № 2
5. Правами и обязанностями обучающихся.

6. Локальными нормативными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса.
_________________  (____________________________) «______»_______________20____г.

Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 –ФЗ «О персональных данных» в целях связанных с образовательным процессом.

_________________ (_______________________________) «______»______________20___ г.